“ ἈΔΑΥΩΣ, Suid. affert pro ἐγρηγόρως. Sed pro
ἐγρηγόρως ambiguum est legendumne sit ἐγρηγόρων,
an ἐγρηγορότων: quorum illud signif. Vigilans, hoc
Vigilanter.” H. Steph.

“ ἈΔΔΑΝΤΗΝ, Hes. dici scribit κινκάβαριν.” H.
Steph.

“ ἈΔΔΕΕ, Hes. affert pro ἐπεῖγον, Festina, Pro-
presa: ab Ἀδέω.” H. Steph.

“ ἈΔΔΗΛΟΣ, Hesychio κόλπος, Sinus.” H. Steph.

“ ἈΔΕΙΑΣ, Hesychio εἶδος ἐσχάρας.” H. Steph.
“ Vide Ἀδία.” Edd.

“ ἈΔΕΙΑΟΝ, Hes. affert pro ἀβέλτερον.” H. Steph.

“ ἈΔΕΙΤΟΝ, Hes. affert pro ὄμδον, ἀφανὲς, Cru-
dele, Obscurum.” H. Steph.

“ ἈΔΕΑΙΦΗΡ, Laconica dialecto ἀδελφὸς, Frater,
Hes.” H. Steph.

“ ἈΔΗΜΑΣ, ἄδος, Hesychio ψήφισμα, δόκμα, De-
ciscum, Scitum, Placitum. Infra pto. eod.” Ἀδισμα”
H. Steph.

“ ἈΔΗΜΕΙΝ, Hesychio θαυμάσειν, Mirari: item
ἀπορεῖν, ἀδημοιεῖν.” H. Steph.

“ ἈΔΗΝΕΣ, Etymologo ἀπρονόητον, Improvisum:
quo sensu supra ex Hes. habuimus ἀδανές. Idem
tamen ἀδηνές exp. etiam ἀκακον. Ἀδηνέως, præce-
dentes signif. sequitur: exp. enim. ab Hes. p̄mum
χωρὶς βουλῆς, Citra eonsilium, ut illud signif. Im-
provisum: deinde, ἀδόλως, ἀπλῶς, Sine dolo et fraude,
Simpliciter. Gal. quoque exp. ἀφροτιστως, quod æqui-
valet τῷ χωρὶς βουλῆς. Ἀδηνη, Hesychio ἀκακον, Sim-
plex et malitiæ expers.” H. Steph. “ Vide Δῆνος. Ἀδη-
νῆς, Anal. 1, 126.” Edd. “ Ἀδηνῆς, * ἀδηνία, Brunck.
Lectt. in Anal. 18.; ad Poet. Gnom. 312.” Schæf. MSS.

“ ἈΔΙΑ, Hesychio ἐσχάρα, βαμὸς, Focus, Ara.
Quo sensu infra ex Eod. habebimus Ἀδια. In VV.
LL. exp. etiam ἀδημονία, λύπη, Tristitia, Molestia,
Dolor: et tunc esset ab ἀδέω, s. pro ἀηδίᾳ.” H.
Steph. “ Vide Ἀδειας.” Edd.

“ ἈΔΙΑΒΗΝΗ, Regio ante Mesopotamiam sita
veluti in orientem vergens, ultra Tigrit: sic nomi-
nata διὰ τὸ εἶναι πλεῖον ποραμὸν ἐν αὐτῇ, καὶ δυσχε-
ρεστέραν ποιεῖν τὴν διάβασιν. Suid. Et Ἀδιαβηνὸς, Qui
inde oriundus est, teste Steph. B. et Suida.” H. Steph.

“ ἈΔΙΣΙΣ, Tarentinorum dialecto est ὄμολογία,
Hes.” H. Steph.

“ ἈΔΙΣ, Hes. ex Appione exp. ἐσχάρα, Focus:
quo significatu Idem supra Ἀδια attulerat.” H. Steph.

“ Vide ‘Αδειάς.” Edd.

“ ΑΔΙΣΜΑ et ‘Αδμα, Hes. affert pro ψήφισμα, δόγμα, Decretum, Scitum, Placitum. Supra in ead. signif. ‘Αδημάς.” H. Steph.

“ ΑΔΝΟΝ, Cretenses dicunt pro ἄγνον, Hes.” H. Steph.

“ ΑΔΟΤΟΥΣΑ, Hesychio ἀκουσα, Invita.” H. Steph.

“ ΑΔΟΥΣΙΟΝ, Hesychio ἔραστὸν, σύμφωνον, Amabile, Consonans.” H. Steph.

“ ΑΔΡΑ, Nomen civitatis Illyricæ.” H. Steph.

“ ΑΔΡΑΙΑ, Macedonica dialecto αἰθρία, Serenitas, Hes.” H. Steph.

“ ΑΔΡΑΜΥΤΤΙΟΝ, s. ‘Αδραμύττειον, s. ‘Ατραμύττιον, tribus enim hisce modis scribi Steph. B. tradit, Urbs Mysiae, quæ ad Caycum est, dicta ab Adramyto conditore: τὸ ἔθνικὸν est ‘Αδραμυττηνὸς, ut πλοῖον ‘Αδραμυττηνὸν, Act. 27.” H. Steph. “ ‘Αδραμύττειον, ad Diod. S. 1, 529. 532. 2, 483.” Schæf. MSS.

“ ΑΔΡΑΜΩΝ, ap. Lydos dicitur ὁ ‘Ερμων, ut Hes. tradit. At Steph. B. ‘Αδραμυν Phrygum dialecto Eundem vocari ait.” H. Steph.

“ ΑΔΡΙ, lingua Pamphyliorum pro ἄνδρὶ dici, annotat Hes.” H. Steph.

“ ΑΔΡΙΑ, ἡ, Urbs, quæ circumdantem sese sinum ‘Αδρίαν masc., sub. κόλπον, a se denominavit: ut Herod. 5. Κατήκειν δὲ τοντέων τοὺς ὄρους ἄγχι τῶν Ενετῶν ἐν τῷ ‘Αδρίᾳ: nam Venetorum urbs in ipso Adria sita est, magno miraculo. Ubi etiam nota ‘Αδρίη Ion. pro ‘Αδρίᾳ. Et Lucian. Icarom. Ο Σέφυρος τὸν ‘Αδρίαν διεκυμανέτο. Est vero ‘Αδρίας et Fluvii nomen, ut ex Hecatæo tradit Steph. B. Porro τὸ ἔθνικὸν est ‘Αδριανὸς et ‘Αδριάτης, ut Idem testatur, sicuti ‘Ασιανὸς et ‘Ασιάτης dicitur. Hes. quoque ‘Αδριανὸς dici scribit τοὺς περὶ τὴν ‘Αδρίαν περιόκους, annumerans eos Κελτοῖς, s. Gallis. Verum quod ad ‘Αδριανὸς attinet, adj. plerumque usurpatum reperitur. Legitur enim ‘Αδριανὸς οἶνος, Diosc. 5. Vinum Adrianum, i. e. Proveniens ad Adriam. Et ‘Αδριανὸν σίναται, Athen. 2, (7.) Necnon ‘Αδριανὴ θάλασσα dicitur, ut Horat. Mari Adriano. Ab his vero derivatis ‘Αδριανὸς et ‘Αδριάτης sunt alia derivata, nimirum ‘Αδριανικὸς et ‘Αδριατικὸς: ut ‘Αδριανικὰ ἀλεκτορίδες, Adrianicæ gallinæ, Aristot. H. A. 6. init. quæ ap. Athen. 7. vocantur ‘Αδριατικαὶ: et rectius fortassis; nam prioris ‘Αδριανικὸς Steph. B. non meminit, perinde ut hujus ‘Αδριατικὸς, quod frequentius est. Sic ‘Αδριατικὸν πέλαγος, Mare Adriaticum Plinio: qui et Adriana vina dicit, et Adrianus ager. || Rursum ‘Αδριανὸς Nom. prorr. est Imperatoris Romani, a quo denominata ‘Αδριανόπολις, s. ‘Αδριανοῦ πόλις, in Ionia: cujus Cives s. Incolæ etiam ipsi ‘Αδριανοὶ nominantur, ut tradunt VV. LL. ex auctore Προλεγομένων in Panathenaicum Aristidæ, afferentia ex eo hæc verba, ‘Εγένετο δ’ ὁ ‘Αριστεῖδης ἀπὸ ‘Αδριανοῦ πόλεως τῆς Ιωνίας. ‘Αδριανοὶ γάρ οἱ πολῖται αὐτῆς λέγονται. Sed ea suspecta sunt, quod quidem attinet ad v. ‘Αδριανοὶ. Id enim non ipsorum Civium, sed Urbis nomen esse, et quidem in Mysia sitæ, alias Prolegomenon in Eund. auctor testatur, et Suid.: necnon Philostr. in Aristidæ Vita: in cujus initio cum dixisset, ‘Αριστεῖδην ‘Αδριανοὶ ήγεγκαν, subjungit mox, Οἱ δὲ ‘Αδριανοὶ πόλις οὐ μεγάλη ἐν Μυσίᾳ. Hujus porro urbis Civis, s. Qui ex ea oriundus est, nominatur ‘Αδριανεύς: quo Suid. utitur in Aristidæ Vita. At ‘Αδριατὸς, Adriacus, ab Adria, nescio unde afferant VV. LL.” H. Steph. “ ‘Αδρίας, Lucill. 112. * ‘Αδρίας, Jacobs. Anth. Proleg. 55. ‘Αδριανὸς, Jacobs. Anth. 9, 188. 10, 124. * ‘Αδριανεῖον, 11, 384. Cattier. 52. ‘Αδριατὸς, Jacobs. Anth. 9, 39. 42. 188. 10, 352. Toup. Opusc. 2, 124.; Emend. 4, 492.” Schæf. MSS.

“ ‘ΑΔΩΝΑ pro ‘Αδωνιν dici Hes. annotat, tanquam a nom. sing. ‘Αδων.” H. Steph. “ Bast. ad Greg. Cor. 935. Pro Piscis nomine, Oppian. A. 1, 157. ‘Αλιαν. H. A. 9. 36. Schol. Theocr. Kall. MSS.” Edd. “ ‘Αδων. Valck. Adoniaz. p. 189. Jacobs. Anth. 5, 415. (Sic leg. Theocr. 15. fin.)” Schæf. MSS.

“ * ‘ΑΔΩΝΑΙ, Nom. prorr. summi Numinis. Trall. 2. p. 220. ‘Οὐκέτω σε κατὰ τῶν ἀγίων ὄνομάτων, * ‘Ιαώ, * Σαβαὼθ, ‘Αδωναί, * ‘Ελω!.” Edd.

“ ‘ΑΔΩΝΙΣ, ἰδος, ὁ, Adonis: Nom. prorr. cujus-

dam ardentissime a Venere adamati, eamque ob rem ap. poet. celebris. Item Nom. fluvii cuiusdam e Li- bauo profluentis, ap. Lucian.: Nomen etiam piscis marini ap. Clearchum et Plin.: necnon βόλον, Jactus tesserarii, ut annotat Hes.: qui etiam addit, “ ‘Αδωνιν a Phœnicibus nominari τὸν δεσπότην, Dominum: vocabulo forsæ ad Hebr. Adonai accedente. Ut vero redeam ad Veneris illum amasium ‘Αδωνιν, tradit A. then. (174.) e Democlide, eum ab iisdem Phœnicibus appellari Γίγγρην: et τοὺς αὐλοὺς, Tibias, Eisdem dici γίγγρους, ἀπὸ των περὶ ‘Αδωνιν θρήνων: quia καὶ γοερὸν ἐφθεγγοντο ejusmodi tibiæ, eam. ob rem deplorationi Adonis adhiberi solitæ. Ab Eodem Proverbialiter ‘Αδωνίδος κῆποι dicuntur οἱ ἐπ’ ὄστρακοι τοὶ τιθηνόμενοι καὶ θεραπευόμενοι, ideoque parum fructuosi: unde et de rebus leviculis, parumque frugiferis, et ad brevem voluptatem idoneis, Proverbiam id usurpabatur: quia in Adonis sacris præter simula- laura quædam, in pompa ferebantur etiam hortuli quidam in testis, consiti fœniculo præseruum et lactu- ca, quod in lactuca Adonin mortuum Venus reclina- nasse crederetur, ut Hes. tradit. Porro ab ‘Αδωνις derivatur primum ‘Αδώνειος: ut ‘Αδώνειοι καρποί, Fructus Adonii, Proverb.: ut et ‘Αδώνειοι κῆποι, de rebus parvam utilitatem et brevem voluptatem affer- entibus. Deinde ‘Αδωνῆς, Adoneis, s. Adonia: quo nomine dicta fuit ἡ θριδακίνη, Lactuca, quoniam in ea herba Adonidem mortuum Venus posuit, ut Athen. (69.) refert, et Hes. qui et τὴν χελιδόνα, Hirundinem, ita vocari addit. Tertio ‘Αδωνία, Deploratio Adonis, ὁ ἐπὶ ‘Αδωνιν θρῆνος: affert enim Suid. e Pherecr. ‘Αδωνίαν ἄγομεν, καὶ τὸν ‘Αδωνιν κλάομεν. Nisi potius ‘Αδωνία est Ipsum festum, et Ipsa sacra in honorem Adonidis instituta: quibus nimirum simulacula quæ- dam et hortos in testis efferebant, simul mortem ejus deplorantes. Eadem vero sacra nominantur etiam ‘Αδωνία, plur. neutr., sub. ἴερά. Plut. Alcib. ‘Αδωνεῖα γὰρ εἰς τὰς ἡμέρας ἑκένας καθεστηκότων. Sic Athen. [292.] ‘Αδωνία ἄγονος ἐταίρα, e Comico quodam, [Diphilo ἐν Ζωγράφῳ,] ap. quem alias Comicus [Diphilos ἐν Θησεῖ p. 451.] dicit ‘Αδωνίοισι pro ἐν ‘Αδωνιού. Sing. autem ‘Αδωνίον dicitur τὸ εἴδωλον τοῦ ‘Αδωνίδος, Adonis s. Adonidis simulacrum, teste Suida. Hes. vero ‘Αδωνίον nominatum fuisse scribit τὸ παρα τοῖς Αάκωσιν αὐλήθεν * ἐπιβατήριον. Ab ‘Αδωνίᾳ vero vel ‘Αδωνία, est ‘Αδωνιασμός, signif. τὸν ἐπὶ τῷ ‘Αδωνιν θρῆνον, Luctum illum et lamenta, quibus Adonin in Adoniis sacris prosequebantur, ut tradit idem Hes. Habet autem hoc ‘Αδωνιασμός, [quod extat ap. Aristoph. A. 390.] formam verbalis, utpote a v. ‘Αδωνί- ςω derivatum, i. q. ‘Αδωνία s. ‘Αδωνίαν ἄγων, Adonia agito: ut Theocr. 15, (23.) Συρακούσιαι, ἡ ‘Αδωνιασ- σαι, ἔβαν τῷ βασιλῆος ἐς ἀφνεια Πτολεμαίω Θασόμεναι τὸν ‘Αδωνιν, Spectaturæ Adonin: quem regiua in ta- pete pictum propositura erat, super aureo jacentem lecto et circumfusum aliis rebus pretiosis, quæ fuse ibi commemorantur. [Schol. Aristoph. A. 390.] Apud J. Poll. (4, 53.) legitur etiam ‘Αδωνιασμός, quod dicit fuisse Rusticorum Mariandynorum cantilenam: VV. autem LL. interpr. Canticum in Adonidem a Mariandynis agricolis cani solitum; sed ea vox su- specta est.” H. Steph. “ ‘Αδωνις, Bekk. Anecd. Gr. 345-6. Plato 10, 383. Glossæ SS. Hes. 7. Bast. Ep. Crit. 191.; ad Greg. Cor. 935. Nonn. ad Greg. Naz. in Jul. 142. Orph. Argon. p. 17. Hermann. * ‘Αδω- νιατὸς, ἡ, ὁν, Epict. Diss. 4, 8, 36. n.; Stob. Ecl. Eth. 32.: * ‘Αδωνίδαι, τὰ, Procl., vide Seber. ad J. Poll. 4, 53. Kall. MSS.” Edd. “ ‘Αδωνις, Jacobs. Anth. 11, 165. Bergler. ad Alciph. 186. Ἡλιθώτερος τῆς Πρι- ξίλλης ‘Αδωνίδαι, ad Lucian. 1, 435. ‘Αδωνίδος κῆποι, ad Anton. Lib. 234. Verh. Wytt. ad Plut. S. N. V. 79. ‘Αδωνία, Jacobs. Anth. 11, 165. Bast Lettre 155. Pierson. Veris. 95. Bergler. ad Alciph. 165. * ‘Αδω- νικὸς, Jacobs. Anth. 11, 166. * ‘Αδωνιαῖος, * ‘Αδω- νιαῖα, Ruhnk. Ep. Cr. 232. ad Lucian. 1, 235. ‘Αδω- νιάσω, * ‘Αδωνιάσω, Valck. Adoniaz. p. 189. ‘Αδωνια- σμός, ad Anton. Lib. 224. Verh.” Schæf. MSS. “ ‘Αδωνις, Sol, Procl. H. 1.” Wakef. MSS.

“ ‘ΑΔΩΝΙΣΤΗΣ, Hesychio ἔριφος, Hædus.” H. Steph.

“ ‘ΑΔΩΠΩ, Hes. affert pro ἴερῷ. Sed ambiguum

est nomenne an verbum esse velit. Si nomen est, subscribendum est utrobique, et accipiendum pro Sacro; sin verbum, intelligendum Consecro, Dico. VV. LL. interpr. Lito, Sacrifico." H. Steph.

"ΑΕΙΡΙΔΑΣ, Hes. dici tradit κύκλους τοῦ ὄρμου, Orbes torquis s. Circulos monilis." H. Steph.

"ΑΕΑΟΝ, Cretensium dialecto ἔωλον dici Hes. tradit." H. Steph.

"ΑΕΡΣΑΝ, Cretenses vocant τὴν δρόσον, Rorem, Hes. Pro quo infra ἔέρση. Αέρσακος quoque in VV. LL. affertur pro Ros; sed nescio unde." H. Steph.

"Αέρσα, Heyu. Hom. 6, 131." Schæf. MSS.

"ΑΖΑΠΑ, Hesychio πτισάνη, Ptisana." H. Steph.

"ΑΖΕΡΟΣ, Hesychio ἀγαθὸς, Bonus." H. Steph.

"ΑΖΕΤΟΝ, Siculi vocant ἀπιστον, Infidum, Hes." H. Steph.

"ΑΖΗΝ, Ion. pro Αζάν, Gentile s. ἔθνικὸν nomen est. Dicuntur enim Αζῆνες s. Αζᾶνες Ii, qui Azaniam incolunt, ut Steph. B. et Schol. Eur. annotant, necnon Eust. Αζηνία autem in Attica est δῆμος τῆς Ἰπποθοωντίδος φυλῆς: cuius δημότης vocatur Αζηνεὺς, ut idem Steph. B. tradit, cumque eo Hes. et Suid., necnon Harpocr." H. Steph. "Αζάν, Ilgen. Hymn. 257." Schæf. MSS.

"ΑΖΟΙ, Servi, Famuli; nam καλοῦνται οἱ δοῦλοι, ut e Clitarchi Γλώσσαι refert Athen. 6. "Αζοι, καὶ θεράποντες, καὶ ἀκόλουθοι, καὶ διάκονοι, καὶ υπηρέται· ἐτὶ δὲ πάλμονες, καὶ λάτρεις. Ibid. Seleucus ἀζον nominari scribit τὰς θεραπαιάνας, καὶ τοὺς θεράποντας, Famulas et Famulos, Ancillas et Servos. Itidem est ap. Eust." H. Steph. "Cf. Αοζός." Edd. "Heringa Obs. 202. Toup. Opusc. 2, 19." Schæf. MSS.

"ΑΗΔΑ, Hes. affert pro λεῖαν, λάφυρα, Prædam, Spolia." H. Steph.

"ΑΗΔΑΣ, Suidæ δεσπότης, Dominus: quo signif. supra habuimus "Αδωνις. Verum, cum non suo loco posita sit ea vox, sed post "Αηρος, ante Αιδας, suspecta est, et ambiguum scribendumne "Αηρᾶς, an potius Αἰδας. Hes. certe habet Αἰδᾶς." H. Steph.

"ΑΗΚΤΟΝ, ap. Tarentinos συσταστὸν ἔχχειρίδιον, Hes. Forsan Sica s. Sicula, Pugio; ea enim gladiorum genera sunt." H. Steph.

"ΑΘΕΑΙΜΝΟΙ, Hesychio κακοὶ, Mali, Improbi: itidemque Suidæ. Αθέλιμον, Hes. affert pro ἀκοσμον, κακὸν, Indecorum, Malum, s. Incompositum, Improbum." H. Steph.

"ΑΘΗΝΑ, Porson. Or. 26. Valck. Phœn. p. 8. Νὴ τὴν Αθηνᾶν, Boissonad. Philostr. 309. 374. Αθηναῖη, ad Charit. 736. Markl. Iph. p. 411. Porson. Or. 26. Aristoph. Pac. 271. Wessel. Herod. 141. Αθηναία, Wessel. Diss. Herod. 138. ad Diod. S. 1, 304. Schneider. ad Xen. K. A. 415. Αθηναία, Porson. Or. 26. Αθάνα, Markl. Suppl. 888. ad Rhes. 501. 938. Porson. Or. I. c. Valck. Phœn. p. 8. 69. 397.; Hipp. p. 284. Αθηναῖον, Stanl. Eum. 401. ad Diod. S. 1, 610. Fabric. B. G. 1, 325. ad Herod. 425. Αθηναῖος, Nom. propri., ad Herod. 393. ad Charit. 315. ad Strab. 5, 458. Αθηνη, de Urbe, Artemo 1. Christod. Ecphr. 388. ad Charit. 319. Αθηναῖα, i. q. Αθηναῖαι, ibid. 592. Αθηναῖαι, Ammon. 5. Αθηναῖαι et Θηβαῖαι permistæ, ad Diod. S. 1, 311. 407. 429. 466. 476. 2, 43. Murfin. Praef. ad Polyæn. p. xi. Obss. Miscell. 2, 9. ad Phot. c. 91. Müller. ad Lycophr. p. 312. 957. Fischer. ad Palæph. 48. Αθηνῶν et Αθηναίων conf., (Aristoph. N. 400.) Brunck. Aristoph. 2, 84. 3, 11.; Kuster. 57. Hom. p. 83. 155. Ed. Oxon. Herod. Uran. c. 56. Αθηναῖαι, Eust. Ismen. init.; λεπαραὶ, Wessel. Probab. 42. Τεραὶ Αθ., ad Herod. 656. Εἰς Αθηναῖα, Thom. M. 14. et n. Εἰς τὰς Αθ., Heindorf. ad Plat. Hipp. 121. Αθηνησιν, Greg. C. 71. Valck. Callim. 219. Thom. M. 15. et n. Αθ., ἐν Αθ., Wytt. ad Plut. S. N. V. 16. ad Herod. 413. 486. Εὐ Αθ., ad Lucian. 1, 579. 620. Thom. M. 686. Sylb. ad Aristot. Vitam T. 1. p. 53. Bip. Anon. de V. Thuc. 12. Sic ἐν Θηβαῖσιν, Diad. S. 10, 444. Bip. Bast Lettre 152. Herod. 1, 52.; ad p. 692, 38. Αθηναῖος, Άεσοπ. 156. Fur. Lips. H. Steph. de Dial. Att. 236. Ruhnk. ad Longin. 260.:—"Veteres Grammatici docent, feminas Athenis natas non Αθηναῖας, sed Αττικὰς vocatas esse, ne nomeu Deæ cum mortalibus communicare-